Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

27 августа 2025 г.       № 207-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «27» августа 2025г., протокол № 22_,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на

очно-заочную форму обучения с «01» сентября 2025 г.

1. 1  Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

38.03.07 Товароведение (профиль «Товароведение и экспертиза товаров в таможенной

деятельности»)

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4971788 181

2 4000617 138

3 3755911 137

4 4141537 135

5 4368289 134

6 5166970 128

7 4530184 125

8 4861367 125

9 3687707 124

10 4812024 124

11 4861409 124

12 4933842 123

13 5166971 123

14 4730963 123

15 5123010 122

16 4141521 121

17 3755913 121

18 5045687 121

19 4812018 121

20 4776352 120

21 3597825 120

22 5166972 119

23 5045689 119

24 5123011 119

25 4238531 118

26 4733305 113

27 4812045 110

1. 2  Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.03.01 Экономика (профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»)

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4863859 186

2 4163694 166

3 4745263 163

4 5123000 153

5 4431752 151

6 3667351 140

7 3709137 139

8 4812020 138

9 4303468 137

10 4633119 136

11 4117828 136

12 3774796 134

13 4630652 134

14 5123006 134

15 4311755 134

16 4908689 133

17 4902649 133

18 3705456 133

19 4179983 132

20 4812041 132

21 4454215 131

22 4908676 130

23 3706449 130

24 4926844 130

25 3993088 130

26 5045695 129

27 4812040 129

28 4141587 128

29 4140760 123

30 4518411 122

1. 3  Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.03.04 Государственное и муниципальное управление (профиль «Муниципальное

управление»)

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4373405 198

2 4193913 196

3 4372650 180

4 4420394 172

5 3829703 169

6 4617442 168

7 4566208 167

8 3803243 163

9 4562568 163

10 4768716 163

11 4812047 163

12 4522547 162

13 3742293 160

14 4372651 158

15 3687701 153

16 4224159 152

17 5123002 151

18 4951480 149

19 3769793 148

20 5101846 148

21 5190739 147

22 4905867 146

23 4905867 146

24 4296011 144

25 4930307 142

26 4817225 141

27 4808320 140

28 5183441 139

29 3953012 135

30 5046138 135

Ректор

С.В. Машков